
 IV sesja MRM Jeleniej Góry 

 

Druk nr 8.IV.03.2023  

Jelenia Góra, dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

Szanowny Pan     

Michał Nowak     

Przewodniczący      

Młodzieżowej Rady Miejskiej   

Jeleniej Góry      

     

 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

 na podstawie § 42 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) niżej podpisani Radni wnoszą projekt uchwały 

w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry nad wydarzeniem 

sportowym „Biathlon dla wszystkich” 
 

Do reprezentowania wnioskodawców w pracach nad projektem uchwały upoważniamy 

Pana Radnego Roberta Kozłowskiego. 

 

 
 

 (-) Wiktoria Figiel 

(-) Olaf Kosek 

(-) Łukasz Kozłowski 

(-) Robert Kozłowski 

(-) Zuzanna Kostrzewska 

 

 



 IV sesja MRM Jeleniej Góry 

 

 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

nad wydarzeniem sportowym „Biathlon dla wszystkich” 

Na podstawie § 12 w związku z § 9 pkt 2 oraz § Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się patronat Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad wydarzeniem 

sportowym „Biathlon dla wszystkich”. 

2. Współorganizatorem wydarzenia sportowego, o którym mowa w ust. 1 jest Akademicki 

Związek Sportowy Karkonoskiej Akademii Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze. 

3. Umowa patronacka zawarta zostanie z podmiotem określonym w ust. 2. 

§ 2. 1. Patronat przewiduje promocję wydarzenia sportowego, o którym mowa w § 1 ust. 1 przez 

Młodzieżową Radę Miejską Jeleniej Góry oraz uzgodnione przez strony działania promocyjne 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry podczas trwania wydarzenia sportowego. 

2. Szczegóły współpracy określonej w ust. 1 określa umowa między stronami, o której mowa 

w § 1 ust. 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 IV sesja MRM Jeleniej Góry 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 Kotlina Jeleniogórska posiada liczne walory turystyczne i przyrodnicze. Wśród nich wymienić 

można ukształtowanie terenu sprzyjające rozwojowi sportów zimowych - saneczkarstwo, narciarstwo 

zjazdowe, narciarstwo biegowe, biathlon, snowboarding i wiele innych. Tym samym naturalnym jest 

rosnąca liczba adeptów tych sportów, którzy poświęcają dużo czasu i zaangażowania na treningi. Owi 

sportowcy następnie godnie reprezentują Nasz region, poszczególne placówki oświatowe, a nawet 

państwo, w licznych turniejach i zawodach na szczeblu krajowym i międzynarodowym. Mimo to, o 

wielu z nich nie usłyszy się bez dokonania głębszego wyszukiwania informacji. 

 Wydarzenie “Biathlon dla wszystkich” organizowany przez Polski Związek Biathlonu wraz z 

Karkonoską Akademią Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze, daje realną szansę na dotarcie do szerszego 

grona odbiorców i zwiększenie rozpoznawalności lokalnych talentów, a co za tym idzie, na wzrost 

prestiżu flagowych dla naszej okolicy aktywności. Jest to okazja na promocję nie tylko dyscypliny jaką 

jest biathlon, ale także zdrowego trybu życia w ogóle. Dzięki licznym dodatkowym atrakcjom, 

zapewnionym przez studentów, każdy chętny - dzieci, młodzież oraz dorośli, będzie miał okazję na 

poznanie tajników fizjoterapii, dietetyki oraz pielęgniarstwa. 

 Eventy tego rodzaju mogą także świetnie sprawdzać się jako forma rozrywki, która jednocześnie 

dostarczy sportowych emocji i wrażeń. Stanowić będzie świetne medium do zrzeszania osób aktywnych 

i spędzania czasu wolnego w ruchu na świeżym powietrzu. 


